全管連発３第２２４号
令和３年１１月２９日

会員各位

全国管工事業協同組合連合会
（押印省略）

「管工事業」職業紹介リーフレットの作成について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本会青年部協議会（会長・太田勝晶氏）の協力により、表記リー

フレットを添付資料の通り作成いたしました。中学校、高校、専門学校の

生徒、保護者及び教諭を対象に、「管工事業」という職業について理解して

いただくために作成したものです
会員各位におかれましては、ご希望により 800 部を上限に送付いたしま

す。別紙の申込用紙にて送付枚数の希望を１２月１３日（月）までにてメ

ール（又はＦＡＸ）によりご回答ください。準備が整い次第、発送いたし

ます。実物の見本は１１月３０日の事務連絡に同封いたします。
また今後も活用していただくため、会員・所属員企業に限り、添付資料

PDF データに名入れ・印刷してご利用ください（PDF データを修正でき

ない会員においては、ご連絡ください。全管連で修正して、送信いたしま

す）。
                       敬具

お送りした資料
①申込用紙
②リーフレット（PDF 版。実物は A４判観音開き、11 月 30 日の事務連絡に

同封）

本件に関する問い合わせ先

事務局・上田、佐藤
ＴＥＬ ０３－５９８１－８９５７
ＦＡＸ ０３－５９８１－８９５８
メール news@zenkanren.or.jp